
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Nicht Klassifiziert ()

NF

NF

St.Nr.

93

125

31

18

33

68

75

16

41

11

28

10

14

277

518

13

192

Verband

S

G

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

G

G

Name

Kevin Geiger

Antonin Kabat

Alessandro Frua

Sebastian Mann

Timo Langenmeir

Jan Janout

Alexandra Massury

David Jost

Ben Gerlach

Max Aubaret

Samuel Inhofer

Nic Langenmeir

Niclas Kehrer

Niklas Saalbaum

Nick Heindl

Luca Aubaret

Toni Montag

Verein/Bewerber

AMC Gablingen

MSC Eichenried

MCV Oberrieden

MCV Oberrieden

MSC Freisinger Bär

MCC Hausham

AMC Kempten

MSC Manching

MC Frankenjura

MSC Pfatter

MCV Oberrieden

MSC Eichenried

MSC Berching

MSC Eichenried

MC Frankenjura

MC Mühlhausen

Sponsor

Stag Racing Team

Stag Racing Team

Stag Racing Team

Runden

11

11

11

11

11

11

10

10

10

10

9

9

9

8

7

5

Beste Zeit.

50.323

52.488

52.367

52.506

55.116

54.171

57.027

56.614

53.282

58.605

1:00.981

1:03.432

1:01.353

1:01.175

1:21.002

52.795

Diff.

17.273

27.317

33.228

38.870

43.530

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

2 Runden

3 Runden

4 Runden

NF

NF

Abstand

17.273

10.044

5.911

5.642

4.660

1 Runde

5.102

8.956

38.474

1 Runde

16.191

4.631

1 Runde

1 Runde

Gesamtzeit

9:44.853

10:02.126

10:12.170

10:18.081

10:23.723

10:28.383

9:51.114

9:56.216

10:05.172

10:43.646

9:50.409

10:06.600

10:11.231

10:25.769

9:54.395

4:34.226

4.980

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

0

0

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                          Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com
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Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Berching e.V. im ADAC
Klasse 1

Lauf 1 [R]

Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 13:31:22

Rhein-Main-Donau-Ring  0,450 Km

14.06.2014 13:30

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2014


